
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-376

Objet :  Développement économique ZA Cabaret Neuf Convention de servitudes de 

de la Drôme (SDED)

Le Président de la 

inter préfectoral n°07-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 décembre 
2024 entérinant la modification des statuts de la Communa ;

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
Président ;

Considérant 83 sur 
ZA Cabaret Neuf ;

Henri située ZA Cabaret Neuf à partir du poste ZA Charmes sur une longueur de 92 m ;

C
; 

DECIDE

Article 1 De signer convention de servitude de passage de ligne électrique avec le SDED pour 
nsion au réseau BT pour alimenter la construction de la SARL POLLIEN Henri à partir du poste ZA 

Charmes sur une longueur de 92 m
Herbasse.

Article 2 Les préconisations techniques pour les travaux sur la parcelle ZA 183 sont annexées à la 
présente.

Article 3 La convention de servitude prendra effet à la date de signature des parties.

Article 4 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 
et 

.

Article 5 - :
D

Envoyé en préfecture le 25/06/2025

Reçu en préfecture le 25/06/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250625-DEC_2025_376-AR

Signé électroniquement par : Frédéric
SAUSSET
Date de signature : 25/06/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 27/06/2025 12:11:58


